АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

        ПРИКАЗ

  14.01.2020                                                                                               № 10

Об использовании методических рекомендаций по реализации мероприятий

регионального проекта «Успех каждого ребенка»

На основании письма управления образования и науки Тамбовской области,

с целью реализации отдельных мероприятий регионального проекта «Успех

каждого ребенка» в  2020 году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций рассмотреть

методических рекомендаций по реализации мероприятий

регионального проекта «Успех каждого ребенка» в 2020 году

(Приложение) на заседаниях педагогических советов, совещаниях.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования О.А. Соколову.

Начальник отдела образования                                                         Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru